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    YARTON ENTERPRISE CO., LTD. - LED-varoitusvalot, työvalot, peruutussummerit, sarjat.    

  
    YARTON, johtava autojen äänitorvien varoituslaitteiden valmistaja Taiwanissa, jolla on 50 vuoden kokemus, esittelee innovatiivisen varoituslaitteensa kuten LED-varoitusvalot, aurinkopaneelivarolaitteet, peruutussummerit, sähköiset äänitorvet ja paljon muuta.. Maailmanlaajuiset markkinajohtajat äänimerkki- ja näyttövaroituslaitteissa ajoneuvoille. YARTON suunnittelee ja valmistaa majakoita, LED-tasomajakoita, minibareja, valojuovia, suuntavaloja, työvaloja, peruutusvaroitusääniä ja sarvihälyttimiä.    
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        LED-varoitusvalo

	Euroopan Yhdysvalloissa yksi johtavista varoituslaitteiden toimittajista, tehokkain ja innovatiivisin visuaalisten ja kuuluvien varoituslaitteiden valmistaja kaupallisille ajoneuvoille, on valinnut YARTON:n kuorma-auton varoitusvalojen laadukkaaksi alkuperäisvalmistajaksi täyttääkseen tiukat valovaatimukset. YARTON, johtava sähköisen hälytysäänen valmistaja, on jälleen saavuttanut Euroopan Yhdysvaltojen varoitusvalomarkkinat vankalla maineellaan.
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        Ruostumaton teräsveneen ilmapilli

	YARTON on suunnitellut ja valmistanut ruostumattomasta teräksestä valmistettuja torvia ABYC A23 -sertifikaatin turvin, hyödyntäen 46 vuoden kokemusta torvien valmistuksesta. ABYC A23 on sarja turvallisuusstandardeja veneonnettomuuksien estämiseksi; testiraportit toimitetaan todistamaan meritorven laatu. Ruostumattomasta teräksestä valmistettu esti ruostumisen ja jokainen sähköinen meritorvi testattiin käyttäen 100 tunnin suolasumutestilaitteistoa todistaakseen sen ruosteenkestävyyden. Erityistä tekniikkaa käytettiin veneen torven äänen voimakkuuden varmistamiseksi, ja yhtä prosessia käytettiin käsityönä sen kestävyyden takaamiseksi.
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YARTON Esittely

YARTON ENTERPRISE CO., LTD. on Taiwanin toimittaja ja valmistaja autotorvien varoituslaitteiden valmistusteollisuudessa, varoituslaitteiden valmistusteollisuudessa ja LED-varoitusvalojen valmistusteollisuudessa. YARTON on tarjonnut asiakkaillemme korkealaatuisia majakoita, suuntavalaisimia, työvaloja, peruutussummeria, peruutushälyttimiä, etuhuutoja, varoitusvaloja, turvavalaisimia, LED-valoja, älykästä hälytystä, Roto LED -valoja, aurinko-LED-valoja. vuodesta 1974. YARTON on aina varmistanut täyttävänsä jokaisen asiakkaan tarpeet sekä edistyksellisen teknologian että 49 vuoden kokemuksen avulla.

YARTON toivottaa sinut tervetulleeksi tutustumaan laadukkaisiin tuotteisiimme LED-vilkkuva varoitusvalo, LED-rekkavalo, Aurinkovoimalla toimiva LED-vilkkuva varoitusvalo, LED-kohdevalo, LED-merenkulkunavigaatiovalo, LED-buggy-viiri, Vilkkuva varoitusvalo, H3 työvalo, Varoitusääni ja sireeni, Hupitorvi, Ruostumaton teräksinen merihorni, Ruostumaton teräksinen trumpettihorni, Sähköinen trumpettihorni, Raskaan sarjan ilmahorni, Ilmahorni, Ilmakompressori, Teollisuuden torvi, Sähköinen levytorvi, Sähköinen ruostumaton terästorvi, Elektroninen torvi, Moniääninen, Turbine- ja miniturbiinitorvi, Vilkkuvalo lisävaruste, Autokytkin ja lisävaruste, Autokytkin, Aurinkopaneeli ja laturi ja ole rohkeasti Ota yhteyttä.
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        Yhteystiedot

        YARTON ENTERPRISE CO., LTD.
 Sales Dept.

		yarton@ms24.hinet.net

		886-6-2324111

		189, Yongke South Road, Yongkang, Tainan 71041, Taiwan R.O.C
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